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УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від _____________ №_________
                            м. Житомир

	Про списання основних засобів 
спеціалізованої дитячо-юнацької 
спортивної школи олімпійського 
резерву з футболу «Полісся»
Житомирської міської ради











Розглянувши лист спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву з футболу «Полісся» Житомирської міської ради про списання майна, акти робочої комісії для списання товарно-матеріальних цінностей спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву з футболу «Полісся» Житомирської міської ради, що знаходяться на балансі спортивної школи та відповідно до Положення про порядок відчуження та списання майна, що перебувають у власності територіальної громади міста Житомира, затвердженого рішенням Житомирської міської ради від 29.09.2005 № 550, ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі олімпійського резерву з футболу «Полісся» Житомирської міської ради списати та зняти з обліку спортивної школи основні засоби ПК «Слалом» (системний блок).
2. Списати основні засоби без оприбуткування матеріалів через непридатність їх для подальшого використання.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Місюрову М.О.
                                         



Міський  голова    							С. І. Сухомлин

Додаток                                                                                                                                                       виконавчого комітету міської ради                                                                                                                                                             ________________  №____


Перелік основних засобів, які підлягають списанню


	№
	Найменування об'єкта
	Рік випуску (побудови)
	Інвентарний номер
	Первинна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ПК «Слалом»
(системний блок)
	2003
	10480001
	3651,00
	3651,00
	0,00

	Разом
	3651,00
	3651,00
	0,00






Начальник управління у
справах сім’ї, молоді та 
спорту міської ради                                                                І.А. Ковальчук  


Керуючий справами                                                               О. М. Пашко
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